

H.P.T. Holding ApS

Elsted Skolvej 7, 8520 Lystrup

CVR-nr. 30 83 42 67

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2016.

Jane Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.P.T. Holding ApS Elsted Skolvej 7 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 30 83 42 67
	Stiftet: 25. september 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jane Mikkelsen, Elsted Skolevej 7, 8520 Lystrup, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Dattervirksomhed	HPT ApS, Lystrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, investering og dermed tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.125 kr. mod -8.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.110 kr. mod -1.160 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-8.125	-8.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.336	9.258
Andre finansielle indtægter	4.493	3.820
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.000
Resultat før skat	-5.968	2.953
Skat af årets resultat	858	-4.113
Årets resultat	-5.110	-1.160
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.336	9.258
Disponeret fra overført resultat	-2.774	-10.418
Disponeret i alt	-5.110	-1.160

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	186.369	188.705
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>186.369</u>	<u>188.705</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>186.369</u>	<u>188.705</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	111.664	97.296
	Udskudte skatteaktiver	3.593	2.735
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>18.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>115.257</u>	<u>118.031</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>115.257</u>	<u>118.031</u>
	Aktiver i alt	<u>301.626</u>	<u>306.736</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	61.369	63.705
5 Overført resultat	70.739	73.513
Egenkapital i alt	<u>257.108</u>	<u>262.218</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	40.518	40.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.518	44.518
Gældsforpligtelser i alt	<u>44.518</u>	<u>44.518</u>
Passiver i alt	<u>301.626</u>	<u>306.736</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	2.000
	<u>0</u>	<u>2.000</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
HPT ApS	Lystrup	100 %
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	63.705	54.447
Resultatandel	-2.336	9.258
	<u>61.369</u>	<u>63.705</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	73.513	83.931
Årets overførte overskud eller underskud	-2.774	-10.418
	<u>70.739</u>	<u>73.513</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		